BCC DI PIANFEI E
ROCCA DE’ BALDI

Situazione semestrale al

30/06/2023




Stato patrimoniale Attivo

VOCI DELL'ATTIVO 30/06/2023 31/12/2022
10.  Cassa e disponibilita liquide 4.418.244 30.522.626
20.  Aftivita finanziarie valutate al fair value con impatto a conto economico 6.414.476 6.336.894
c) altre attivitd finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value 6.414.476 6.336.894
30.  Aftivita finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditivitd complessiva 87.421.520 82.272.632
40.  Aftivita finanziarie valutate al costo ammortizzato 586.226.643 582.123.730
a) crediti verso banche 7.092.831 7.253.795
b) crediti verso clientela 579.133.812 574.869.935
70. Partecipazioni 525.469 525.469
80.  Aftivitd materiali 8.181.651 8.034.024
90.  Aftivitd immateriali 1.594 1.944
100.  Aftivita fiscali 3.241.258 3.557.131
a) correnti 43.083 26.103
b) anticipate 3.198.175 3.531.028
120.  Altre affivita 15.072.453 16.799.856
Totale dell'attivo 711.503.308 730.174.304
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Stato Patrimoniale Passivo

VOCI DEL PASSIVO E DEL PATRIMONIO NETTO
10.  Passivitd finanziarie valutate al costo ammortizzato
a) debifi verso banche
b) debiti verso clientela
c) fitoliin circolazione
60.  Passivita fiscali
a) correnti
b) differite
80.  Alfre passivita
90.  Trattamento di fine rapporto del personale
100.  Fondi perrischi e oneri
a) impegni e garanzie rilasciate
c) altri fondi per rischi e oneri
110.  Riserve da valutazione
140. Riserve
150. Sovrapprezzi di emissione
160. Capitale
180. Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)

Totale del passivo del patrimonio netto

30/06/2023

636.074.024
128.466.890
460.752.610
46.854.524
287.184
230.949
56.235
15.703.635
856.688
1.791.544
819.718
971.826
(850.230)
50.278.486
646.513
1.249.078
5.466.386
711.503.308

31/12/2022

671.099.842
146.024.302
481.039.354
44.036.186
295.005
218.437
76.568
4.681.133
850.452
1.549.201
797.666
751.535
(804.924)
43.389.981
650.407
1.258.565
7.204.644
730.174.306
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Conto economico

VOCI 30/06/2023 30/06/2022
10. Interessi attivi e proventi assimilati 13.284.448 8.299.822
di cui: interessi attivi calcolati con il metodo dell'interesse effettivo 13.248.726 8.257.152
20. Interessi passivi e oneri assimilati (4.575.928) (432.627)
30. Margine di interesse 8.708.520 7.867.195
40. Commissioni attive 2.934.771 2.625.573
50. Commissioni passive (378.866) (557.036)
60. Commissioni nette 2.555.905 2.068.537
70. Dividendi e proventi simili 102.749 177.298
80. Risultato netto dell’ attivitd di negoziazione 7.119 33.898
100.  Utili (perdite) da cessione o riacquisto di: 64.904 437.386
a) attivitd finanziarie valutate al costo ammortizzato - 9.613
S)O%Tgl\/eﬁsds]\iigonziorie valutate al fair value con impatto sulla redditivita 64.904 424,640
c) passivita finanziarie - 3.133
1o. \ljié:ﬂ;o::%2eir:ggﬁgeooclfcr;Tcz)’r’rei}vcité‘]nir?%cs)ivitd finanziarie valutate al fair 45.948 (112.375)
b) altre attivitd finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value 45.948 (112.375)
120. Margine di inftermediazione 11.485.145 10.471.939
130. Rettifiche/riprese di valore nette per rischio di credito di: 770.046 658.462
a) attivita finanziarie valutate al costo ammortizzato 773.808 667.279
(k;))%’r;il\gfs?i\ﬁgonziorie valutate al fair value con impatto sulla redditivita (3.762) (8.817)
140. Utili/perdite da modifiche contrattuali senza cancellazioni - (355)
150. Risultato netfto della gestione finanziaria 12.255.191 11.130.046
160. Spese amministrative: (6.320.666) (5.805.586)
a) spese per il personale (3.175.496) (2.849.829)
b) altre spese amministrative (3.145.170) (2.955.757)
170. Accanfonamenti netti ai fondi per rischi e oneri (31.719) 489.539
a) impegni e garanzie rilasciate (31.719) 544.539
b) altri accantonamenti netti - (55.000)
180. Rettifiche/Riprese di valore nette su attivitd materiali (343.473) (308.005)
190. Rettifiche/Riprese di valore nette su attivita immateriali (351) (351)
200. Aliri oneri/proventi di gestione 777.188 757.776
210. Costi operativi (5.919.021) (4.866.627)
250. Ufili (Perdite) da cession di investimenti 4.098 -
260. Utile (Perdita) della operativita corrente al lordo delle imposte 6.340.268 6.263.419
270. Imposte sul reddito dell'esercizio dell' operativitd corrente (873.882) (828.001)
280. Utile (Perdita) della operativita corrente al netto delle imposte 5.466.386 5.435.418
300. Utile (Perdita) d'esercizio 5.466.386 5.435.418
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Prospetto della redditivita complessiva

VOCI

30/06/2023 31/12/2022

10. Utile (Perdita) d'esercizio

Alire componenti reddituali al netto delle imposte senza rigiro a conto economico
20. Titoli di capitale designati al fair value con impatto sulla redditivitd complessiva
70.  Piani a benefici definiti

Alire componenti reddituali al netto delle imposte con rigiro a conto economico

Attivita finanziarie (diverse dai titoli di capitale) valutate al fair value con impatto

140. sulla redditivitd complessiva

170. Totale altre componenti reddituali al netto delle imposte

180. Redditivita complessiva (Voce 10+170)

5.466.386
(5.104)
4967
(10.071)
(40.202)

(40.202)

(45.306)
5.421.080

7.204.644
69.833
(24.619)
94.452
(1.746.892)

(1.746.892)

(1.677.059)
5.527.585
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Prospetto delle variazioni del patrimonio neito al
30.06.2023

Allocazione
risultato

esercizio Operazioni sul patrimonio netto
precedente

2023

itale

i riserve
i cap

Iva esercizio

ioni proprie
tto al 30/06/23

Esistenze al 31/12/2022
Esistenze al 01/01/23

Modifica saldi apertura

Variazioni d
i su proprie azioni

Stock Options
imonio ne

Emissione nuove azi

Acquisto az
iazione s
Derivati
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Distribuzione straordinaria dividendi
Vari trument

Redditivita' compless

Capitale:

a) azioni 1.258.565 X 1.258.565 X X (9.487) X X X X X 1.249.078
ordinarie

b].c'”.re X X X X X X X X

azioni

ngropp_rem 650.407 X 650.407 X (3.894) X X X X X 646.513
di emissione

Riserve:

a) di utili 47.239.800 47.239.800 6.888.505 X X X X X 54.128.305
b) altre (3.849.819) (3.849.819) X X X X (3.849.819)
Sgﬁ:tvoez igge (804.924) (804.924) X X X X X X X X (45.306) (850.230)
S”””.”e”“ di X X X X X X X X X X

capitale

AZ'OH! X X X X X X X X X

proprie

Utile

(Perdita) di 7.204.644 7.204.644  (6.888.505) (316139) X X X X X X X 5.466.386 5.466.386
esercizio

:2:';"“” 51.698.673 51.698.673 (316.139) (13.381) S 321080 JSE /502233
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Prospetto delle variazioni del patrimonio netto al
31.12.2022

Allocazione
risultato

esercizio Operazioni sul patrimonio netto
precedente

itale
2022

i riserve
i cap

Iva esercizio

ioni proprie
fto al 31/12/22

Esistenze al 31/12/2021
Modifica saldi apertura
Esistenze al 01/01/22

Variazioni d
i su proprie azioni

iazione s
Derivati

Stock Options
imonio ne

Emissione nuove azi
Acquisto az
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Distribuzione straordinaria dividendi
Vari trument

Redditivita' compless

Capitale:

a) azioni 1.282.097 X 1.282.097 X X (23.532) X X X X X 1.258.565
ordinarie

b].c'”.re X X X X X X X X

azioni

ngropp_rem 654.047 X 654.047 X (3.640) X X X X X 650.407
di emissione

Riserve:

a) di utili 45.117.291 45.117.291 2.105.701 X 16.808 X X X X 47.239.800
b) altre (3.849.819) (3.849.819) X X X X (3.849.819)
Riserve da 872.135 872.135 X X X X X X X X (1.677.059) (804.924)
valutazione

S”””.”e”“ d X X X X X X X X X X

capitale

Adion X X X X X X X X X

proprie

Utile

(Perd{fq) di 2.273.919 2273919 5105701 (168218) X X X X X X X 7.204.644 7.204.644
esercizio

:‘;:';"°"'° 46.349.670 46.349.670 (168.218) 16.808  (27.172) 5527.585  51.698.673
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