BCC DI PIANFEI E ROCCA DE' BALDI

Situazione semestrale al

30/06/2023

Stato patrimoniale Attivo

	VOCI DELL'AΠΙVO	30/06/2023	31/12/2022
10.	Cassa e disponibilità liquide	4.418.244	30.522.626
20.	Attività finanziarie valutate al fair value con impatto a conto economico	6.414.476	6.336.894
	c) altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value	6.414.476	6.336.894
30.	Attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	87.421.520	82.272.632
40.	Attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	586.226.643	582.123.730
	a) crediti verso banche	7.092.831	7.253.795
	b) crediti verso clientela	579.133.812	574.869.935
70.	Partecipazioni	525.469	525.469
80.	Attività materiali	8.181.651	8.034.024
90.	Attività immateriali	1.594	1.944
100.	Attività fiscali	3.241.258	3.557.131
	a) correnti	43.083	26.103
	b) anticipate	3.198.175	3.531.028
120.	Altre attività	15.072.453	16.799.856
	Totale dell'attivo	711.503.308	730.174.306

Stato Patrimoniale Passivo

	VOCI DEL PASSIVO E DEL PATRIMONIO NETTO	30/06/2023	31/12/2022
10.	Passività finanziarie valutate al costo ammortizzato	636.074.024	671.099.842
	a) debiti verso banche	128.466.890	146.024.302
	b) debiti verso clientela	460.752.610	481.039.354
	c) titoli in circolazione	46.854.524	44.036.186
60.	Passività fiscali	287.184	295.005
	a) correnti	230.949	218.437
	b) differite	56.235	76.568
80.	Altre passività	15.703.635	4.681.133
90.	Trattamento di fine rapporto del personale	856.688	850.452
100.	Fondi per rischi e oneri	1.791.544	1.549.201
	a) impegni e garanzie rilasciate	819.718	797.666
	c) altri fondi per rischi e oneri	971.826	751.535
110.	Riserve da valutazione	(850.230)	(804.924)
140.	Riserve	50.278.486	43.389.981
150.	Sovrapprezzi di emissione	646.513	650.407
160.	Capitale	1.249.078	1.258.565
180.	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	5.466.386	7.204.644
	Totale del passivo del patrimonio netto	711.503.308	730.174.306

Conto economico

	VOCI	30/06/2023	30/06/2022
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	13.284.448	8.299.822
	di cui: interessi attivi calcolati con il metodo dell'interesse effettivo	13.248.726	8.257.152
20.	Interessi passivi e oneri assimilati	(4.575.928)	(432.627)
30.	Margine di interesse	8.708.520	7.867.195
40.	Commissioni attive	2.934.771	2.625.573
50.	Commissioni passive	(378.866)	(557.036)
60.	Commissioni nette	2.555.905	2.068.537
70.	Dividendi e proventi simili	102.749	177.298
80.	Risultato netto dell'attività di negoziazione	7.119	33.898
100.	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	64.904	437.386
	a) attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	-	9.613
	b) attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	64.904	424.640
	c) passività finanziarie	-	3.133
110.	Risultato netto delle altre attività e passività finanziarie valutate al fair value con impatto a conto economico	45.948	(112.375)
	b) altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value	45.948	(112.375)
120.	Margine di intermediazione	11.485.145	10.471.939
130.	Rettifiche/riprese di valore nette per rischio di credito di:	770.046	658.462
	a) attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	773.808	667.279
	b) attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	(3.762)	(8.817)
140.	Utili/perdite da modifiche contrattuali senza cancellazioni	-	(355)
150.	Risultato netto della gestione finanziaria	12.255.191	11.130.046
160.	Spese amministrative:	(6.320.666)	(5.805.586)
	a) spese per il personale	(3.175.496)	(2.849.829)
	b) altre spese amministrative	(3.145.170)	(2.955.757)
170.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	(31.719)	489.539
	a) impegni e garanzie rilasciate	(31.719)	544.539
	b) altri accantonamenti netti	-	(55.000)
180.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività materiali	(343.473)	(308.005)
190.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività immateriali	(351)	(351)
200.	Altri oneri/proventi di gestione	777.188	757.776
210.	Costi operativi	(5.919.021)	(4.866.627)
250.	Utili (Perdite) da cession di investimenti	4.098	-
260.	Utile (Perdita) della operatività corrente al lordo delle imposte	6.340.268	6.263.419
270.	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	(873.882)	(828.001)
280.	Utile (Perdita) della operatività corrente al netto delle imposte	5.466.386	5.435.418
300.	Utile (Perdita) d'esercizio	5.466.386	5.435.418

Prospetto della redditività complessiva

	VOCI	30/06/2023	31/12/2022
10.	Utile (Perdita) d'esercizio	5.466.386	7.204.644
	Altre componenti reddituali al netto delle imposte senza rigiro a conto economico	(5.104)	69.833
20.	Titoli di capitale designati al fair value con impatto sulla redditività complessiva	4.967	(24.619)
70.	Piani a benefici definiti	(10.071)	94.452
	Altre componenti reddituali al netto delle imposte con rigiro a conto economico	(40.202)	(1.746.892)
140.	Attività finanziarie (diverse dai titoli di capitale) valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	(40.202)	(1.746.892)
170.	Totale altre componenti reddituali al netto delle imposte	(45.306)	(1.677.059)
180.	Redditività complessiva (Voce 10+170)	5.421.080	5.527.585

Prospetto delle variazioni del patrimonio netto al 30.06.2023

								Vario	zioni d	lell'ese	rcizio				
	Esistenze al 31/12/2022			Alloca risult eserc preced	ato cizio		Op	erazio	ni sul p	atrimo	nio net	to			
		Esistenze al 31/12/2022	Esistenze al 31/12/2022	Modifica saldi apertura	Esistenze al 01/01/23	Riserve	Dividendi e altre destinazioni	Varlazioni di riserve	Emissione nuove azioni	Acquisto azioni proprie	Distribuzione straordinaria dividendi	Variazione strumenti di capitale	Derivali su proprie azioni	Stock Options	Reddilivila' complessiva esercizio 2023
Capitale: a) azioni ordinarie b) altre azioni	1.258.565	X X	1.258.565		x x	x x	(9.487)		x x	x x	x x	x x	X X	1.249.078	
Sovrapprezzi di emissione	650.407	Х	650.407		х		(3.894)		х	х	х	х	Х	646.513	
Riserve: a) di utili b) altre	47.239.800 (3.849.819)		47.239.800 (3.849.819)	6.888.505	x x			X		x x	х	х	x x	54.128.305 (3.849.819)	
Riserve da valutazione	(804.924)		(804.924)	х	Х		Х	Х	х	x	х	х	(45.306)	(850.230)	
Strumenti di capitale		Х		Х	X	Х	Х	X	Х		Х	Х	Х		
Azioni proprie		Х		Х	Х	Х			Х	Х	Х	Х	Х		
Utile (Perdita) di esercizio	7.204.644		7.204.644	(6.888.505)	(316139)	х	х	Х	Х	Х	Х	Х	5.466.386	5.466.386	
Patrimonio netto	51.698.673		51.698.673		(316.139)		(13.381)						5.421.080	56.790.233	

Prospetto delle variazioni del patrimonio netto al 31.12.2022

				Variazioni dell'esercizio											
				Alloco risult eserc prece	tato cizio		Op	perazio	ni sul p	atrimo	nio net	to			
	Esistenze al 31/12/2021 Modifica saldi apertura	Esistenze al 31/12/2021	Modifica saldi apertura	Esistenze al 01/01/22	Riserve	Dividendi e altre destinazioni	Variazioni di riserve	Emissione nuove azioni	Acquisto azioni proprie	Distribuzione straordinaria dividendi	Variazione strumenti di capitale	Derivali su proprie azioni	Stock Options	Reddilivita' complessiva esercizio 2022	Patrimonio netto al 31/12/22
Capitale: a) azioni ordinarie b) altre azioni	1.282.097	X X	1.282.097		X X	x x	(23.532)		X X	x x	x x	x x	x x	1.258.565	
Sovrapprezzi di emissione	654.047	Х	654.047		X		(3.640)		х	х	х	х	X	650.407	
Riserve:															
a) di utili	45.117.291		45.117.291	2.105.701	Х	16.808				Х	Х	Х	Х	47.239.800	
b) altre	(3.849.819)		(3.849.819)		Х			Х		Х			Х	(3.849.819)	
Riserve da valutazione	872.135		872.135	x	X		Х	х	х	х	х	х	(1.677.059)	(804.924)	
Strumenti di capitale		Х		Х	Х	Х	Х	Х	Х		Х	Х	Х		
Azioni proprie		Х		Х	Х	Х			Х	Х	Х	Х	Х		
Utile (Perdita) di esercizio	2.273.919		2.273.919	(2.105.701)	(168.218)	Х	х	Х	Х	Х	Х	х	7.204.644	7.204.644	
Patrimonio netto	46.349.670		46.349.670		(168.218)	16.808	(27.172)						5.527.585	51.698.673	